
numer sprawy zamawiającego FHZ.280.1.2020.V 
 

 1 

ZAMAWIAJĄCY: 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Łodzi  
ul. Wierzbowa 52, 90-133 Łódź  
wpisany do Rejestru Przedsiębiorców,  
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi,  
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, nr  KRS: 0000045146, 
wysokość kapitału zakładowego: 25.400.000,00 zł, 
NIP 725-18-01-126 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

Postępowanie prowadzone na warunkach określonych  
przez zamawiającego w ogłoszeniu oraz regulaminie. 

 

Roboty budowlane       •  Dostawy       •  Usługi     X 

 

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości szacunkowej 

poniżej kwoty 750.000 euro,  prowadzone na podstawie art.138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych zgodnie z wymaganiami i na zasadach określonych przez 

Zamawiającego w niniejszym Ogłoszeniu i  Regulaminie przeprowadzenia postępowania. 

 

2. OSOBA/OSOBY UPOWAŻNIONE DO KONTAKTÓW: 
W sprawach formalnych:  

 Joanna Kmiecik –Dział Zamówień i Zakupów,  

nr  tel. +48 42 67 78 120; fax +48 42 67 78 453  w dni robocze od poniedziałku do piątku                                 

w godz. 7.00-15.00, jkmiecik@zwik.lodz.pl lub 

 Michał Duraj – Dział Zamówień i Zakupów,  

nr  tel. +48 42 67 78 351; fax +48 42 67 78 453  w dni robocze od poniedziałku do piątku                                      

w godz. 7.30-15.30, mduraj@zwik.lodz.pl, 

W sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia:  

 Marta Siedlecka – Dział Zarządzania Bezpieczeństwa i Informatyki,  

nr tel.: +48 42 67 78 239  w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00. 

 

3. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
 

Usługa ochrony mienia byłego ośrodka wypoczynkowego „Wodnik” zlokalizowanego 

na terenie Bronisławowa (całodobowa, fizyczna ochrona w systemie jednozmianowym, 

2 pracowników ochrony). 

Szczegółowy opis przedmiotu usługi został określony we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do 

niniejszego ogłoszenia. 

Przedmiot zamówienia sklasyfikowany jest we Wspólnym Słowniku Zamówień kod CPV: 
79710000 – 4 – Usługi ochroniarskie  
 

 

 

mailto:jkmiecik@zwik.lodz.pl
mailto:mduraj@zwik.lodz.pl


numer sprawy zamawiającego FHZ.280.1.2020.V 
 

 2 

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
Termin wykonania przedmiotu zamówienia : 

począwszy od dnia protokolarnego przekazania Wykonawcy obiektu chronionego tj. od dnia 

01.03.2020r. do dnia 30.04.2020r. (moment zdania Zamawiającemu obiektu chronionego), przy czym 

maksymalny termin realizacji zostaje ustalony na okres do dnia 28.02.2021r. z uwzględnieniem 

postanowień  wzoru umowy. Realizacja umowy po dniu 30.04.2020 r. może, ale nie musi nastąpić,              

w zależności od potrzeb Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. 

Zamawiający zastrzega sobie zmianę terminów realizacji umowy w przypadku określonym we wzorze 

umowy (w przypadku wydłużenia terminu wyboru najkorzystniejszej oferty i zawarcia umowy  po               

1 marca 2020 r. ) 

 
5. OFERTY CZĘŚCIOWE: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

6. OFERTY WARIANTOWE: 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:              TAK       •                  NIE      X 

 
7. UMOWA RAMOWA: 

W wyniku postępowania Zamawiający zamierza zawrzeć umowę ramową: TAK       •      NIE      X 

 
 

8. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
1. W postępowaniu może wziąć udział Wykonawca, który spełnia poniższe warunki - wykonawca 

winien wykazać, iż: 

1.1 posiada aktualną i ważną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług 

ochrony osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej, na terenie 

objętym przedmiotem zamówienia,  wydanym przez MSWiA na podstawie ustawy z dnia 22 

sierpnia 1997 r. 

1.2 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał/wykonuje co najmniej 2 (dwie) usługi 

ochrony obiektów o wartości brutto nie mniejszej niż 400 000, 00 PLN każda;  

w przypadku usług wykonywanych (aktualnie realizowanych) wartość brutto ich wykonywanej 

części w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, winna być nie mniejsza niż wymagana 

przez Zamawiającego 

1.3 dysponuje : 

 pracownikami wykonującymi usługę ochrony mienia, 

 personelem kierowniczym (co najmniej jedną osoba nadzorującą)  wpisanym na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej,  

 grupą interwencyjną wyposażoną zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

prawa zapewniającą dojazd do obiektu w warunkach wystąpienia zagrożenia w celu jego 

eliminacji w przeciągu do 15 minut od otrzymania sygnału, 

 służbami dyżurnymi zabezpieczającymi całodobowy nadzór nad pracownikami podczas 

pełnienia przez nich służby,  

 funkcjonującym całodobowym centrum monitorowania i kierowania ochroną,  



numer sprawy zamawiającego FHZ.280.1.2020.V 
 

 3 

zapewniającym stałą łączność z chronionym obiektem  Zamawiającego i możliwość 

reakcji grupy interwencyjnej w warunkach występowania zagrożenia w chronionym 

obiekcie, 

 sprzętem umożliwiającym całodobową bezprzewodową łączność telefoniczną                         

z pracownikami ochrony na obiekcie  objętym przedmiotem zamówienia, 

 wyposażeniem pracowników ochrony w sprawne bezprzewodowe środki łączności, 

 przydzielonym pasmem częstotliwości radiowej umożliwiającym komunikowanie między 

pracownikami ochrony i centrum monitorowania.  

1.4. nie zachodzą wobec niego okoliczności określone w oświadczeniu stanowiącym załącznik nr 5               

      do Ogłoszenia. 

2. Ocena spełnienia ww. warunków dokonana będzie się na podstawie oświadczeń i dokumentów,            

według formuły „spełnia - nie spełnia”. 

3. Wykonawca jest zobowiązany wykazać nie później niż na dzień składania ofert spełnianie 

warunków, o których mowa w pkt. 1 niniejszego punktu. 

 
 

9. WADIUM: 
Wadium nie jest wymagane. 

 

10. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 
Cena - 100 %                  

 

11. AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej  

TAK •           NIE X 

 
 

12. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź  

kancelaria (pok. A – 27) w terminie do dnia 19.02.2020r. do godz. 11:30 

 
 

13. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 52, 90 – 133 Łódź , sala  C10,  

w terminie jak data składania ofert, godz. 12:00 

 
 

14. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 
 

60 dni od upływu terminu składania ofert                            

 
 

15. INFORMACJE O UDOSTĘPNIANIU ZAŁĄCZNIKÓW:  
Załączniki do ogłoszenia: 

1. Regulamin przeprowadzenia postępowania 

2. Formularz ofertowy 

3. Wykaz usług 

4.Oświadczenie o spełnienie warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności  

   technicznej Wykonawcy  

5. Oświadczenie Wykonawcy   

6. Wzór umowy 



numer sprawy zamawiającego FHZ.280.1.2020.V 
 

 4 

Załączniki do ogłoszenia zamieszczone są na stronie internetowej zamawiającego: 

http://bip.zwik.lodz.pl/przetargi/102  

Wymienione wyżej załączniki stanowią integralną część niniejszego ogłoszenia.  

 

 
16. INFORMACJE DODATKOWE 

 

Przed podpisaniem umowy wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 500.000,00 zł.  

 

17. ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO UNIEWAŻNIENIA 
POSTĘPOWANIA BEZ PODAWANIA PRZYCZYN. 

 

18. DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 12.02.2020r. 
 
 

       
 
 

                        ZATWIERDZIŁ 
                                                                                                 PREZES ZARZĄDU 
                                                                                                Jacek Kaczorowski 


